H2TAEJE  HEEA (P V) BPEHERS
Mgtz B3 VR 7 (L v AR BT AT

1. 28«1 PNEILR
ARREE
Val— TI =N T—H
HikERE EE1RN [z . a—24
ANV NS BN L e
T Ok R [=H] A B — b H 1502m
T 4=y a s 1213m
miE LB R R B (%] B 289m
REDHF— 3 No. SAJ27-GS-50/82
1AH 2 KH
a—2t v H— TH O SE [z . a—Ak v H— T T v (o] ]
AiESE - A - IR AIEHR - A - FIHE
AiESE - B - At AiEHR - B - ‘B H
AiEHE - C - Hlt AiEHR - C - Bt
AiESE - D - = H AiEHR - D - Al
AEHR - F - HhH
TERTH 38(37) A K — | 9:25 HEF % 41(39) 2 X — R 12:45
KA i =Y Hard P73 fifn EE Hard
AB—=1/T7 4 =2 R -2.2°C / -0.8C AL —N/T 4=y a KR 8.9C / 11.2°C
F=980
NEfz Af=h =N BEEE 1A 24KH A &t
No No K4 B 4 BB 4 S 3 = 13 =
1 1 g RN TR BHPRA X —WHES 1:4551 1:48.75 3:34.26
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 1
2 Mg Fnzs FHER AT 4 AX—0TT
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0



QL AF—] a-p
No No

1 7

2 4

3 8

4 3
DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

6
DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

5
3. 441
NIERL Af=] 1=
No No

1 10

2 192

3 12

DID NOT START

DID NOT FINISH
11

DISQUALIFIED
190

DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

3. 45+

[=thva

CO 1O U1k WD —

Ag=b a=p
No No

DID NOT START
21

DID NOT FINISH
DISQUALIFIED
DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

NEI[S
B -
K4 B 4 5 B 4
ANV == FHE R ) UTTIAX—T
BRI RN
FULIOE TN TR XRFNLJTFTINGY
AR ELRER T SXRFLZFTINGY
[1st RUN] 0
[1st RUN] 0
[1st RUN] 1
U iy TR SXRFLYFTINGY
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 1
(AR =5 FHE  SFALZSTINGY
NEL S
B
K4 B % 5 B 4
tEiE e THIE BgESC
HiE 7poX FZHIE CLUB Doing
R Haft THE BgESC
[Ist RUN] 0
[Ist RUN] 1
iR BRI
[Ist RUN] 1
Fitst 2575 THE BgESC
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
NS
B -
K4 B 4 @ B 4
AT Bt FHE  LiFha¥x—rT57
B AR
oy e fs FHEIL M.0.S.T.
Hy Skl FHE  NRFNLZFTINGY
JR RS FHE  MNIARAR—=YITT
B FHE NN LZFTINGY
N TREE FHIE SRV ZFTINGY
WitE B2 FHE AT A AX—TTT
[1st RUN] 1
H®N Hi FHIE  SRFLZFTINGY
[1st RUN] 0
[1st RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0

1AH 24KH
S S I S
1:37.14 1:39.98
1:43.31 1:46.12
1:51.44 1:50.88
2:06.03 2:06.23
GATE No. 22
GATE No. 25
14H 2AKH
S

1:24.42 1:31.09
1:30.97 1:29.90
1:43.39 1:49.12

GATE No. 22

1AH
LS

1:15.79
1:19.38
1:33.12
1:32.72
1:35.33
1:37.95
1:39.96
1:53.55

2K H
LS

1:18.11
1:22.80
1:34.04
1:40.31
1:42.18
1:45.21
1:49.56
2:00.30

S|

2:55.51
3:00.87
3:32.51

FANEE-18

FE R

2:33.90
2:42.18
3:07.16
3:13.03
3:17.51
3:23.16
3:29.52
3:53.85

F=980

F=980

F=980



5. 6K T

JEST

> W DN =

AF=} a-p
No No
24
23

9
22

DID NOT START
25

DID NOT FINISH
DISQUALIFIED
DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

5. 6HF

JEAST

0O 1O Ok WD+

Ag=b a-}p
No No

DID NOT START
27

DID NOT FINISH
28

DISQUALIFIED
DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

A AT

[=thva

CO 1O U1 W —

Ag=b a=p
No No

DID NOT START
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED
DID NOT START

DID NOT FINISH
39

DISQUALIFIED

NEI[S
Wit -
K44 B 4% 7 B 4
BEIL & TR BHTRERA ¥ —
BRI RN TR
BRI RV NERR
R 7 FHE NSFLZSTINGY
[1st RUN] 1
N FHE. AT vvaRAF—r T
[1st RUN] 0
[1st RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
NEL S
ARRAEE
tsEs -
K4 B % R 4
=@ gafESC
Wit R FHE CLUB Doing
P 2= KES T —EmAX—ER
—“EHIE  POHTISC
AR RIRER FHE  NRFNLZTFTINGY
9 REN FHE SRV ZITINGY
B RS FHE. FIARR—=YITT
T 1EK FHE N RNLZIFINGY
[1st RUN] 1
=HER  RBKRSC
[1st RUN] 1
BRI Bk NAR
[1st RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 0
NEILS
ARRAEE
B -
K4 B % R 4
=& RPKRSC
=@ gaBESC
Bl IEAK TR
oA 12D T ERUE S R
i U 3K DT PR
B 2R
A U YR P
iR RERE PR
[1st RUN] 0
[1st RUN] 0
[1st RUN] 0
[2nd RUN] 0
[2nd RUN] 1
=HIL FRPRRSC
[2nd RUN] 0

1AH
e [

1:15.92
1:15.04
1:21.70
1:23.57

1AH
LS

1:11.67
1:13.67
1:18.98
1:20.55
1:23.99
1:23.10
1:25.58
1:26.16

1AH
LS

1:09.53
1:11.87
1:17.50
1:17.30
1:21.98
1:22.91
1:23.31
1:23.76

2AH
e A

1:16.53
1:18.73
1:24.43
1:29.80

2AH
LS

1:14.34
1:15.17
1:21.85
1:23.60
1:24.15
1:25.94
1:28.20
1:30.48

2K H
LS

1:10.79
1:12.92
1:19.84
1:20.66
1:24.00
1:24.57
1:24.90
1:26.74

iy F"?

2:26.01
2:28.84
2:40.83
2:44.15
2:48.14
2:49.04
2:53.78
2:56.64

FANEE-18

FE R

2:20.32
2:24.79
2:37.34
2:37.96
2:45.98
2:47.48
2:48.21
2:50.50

F=980

F=980

F=980



R T Kl
AT Ap=} a-§ FEEE -
No No K4 B 4% 5 B 4
1 44 A 7] FHE =¥ A—KSC
2 56 B BR TR BAESC
3 45 AT s ]
4 49 Seinl AR FHIE AT 4 AR—T T
5 50 AN FHIE I 3Z2SC
6 48 BRIk FHE  NSFLZSTINGY
75l JEIEL i EHEU SRV ITZTNGY
8 b4 A% R FHE AT A AF—TTT
9 59 PR K FHIE T F23—FSC
10 55 gk Fe R FHE  NSFALZSTINGY
DID NOT START [1st RUN] 3
46 LR Sk EHU CLUB Doing
57 g KR FHE AT AAX—TTT
58 P& ik TR —EI AR —E#HY
DID NOT FINISH [1st RUN] 2
47 AU BB PR
53 LI ZAIE PR AR — KO
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
52 BB HE TR M.O.S.T.
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
AL B2 PNELR
JEAT Ap—} -8 FEE
No No K4 B % 5 B 4
1 60 I =S Y
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
R AELL BT PNEILR
AL AP—] -8 BEEE -
No No K4 B 4 5 B 4
1 63 I Ak TR R UTTIRX—T
2 62 i W KR
3 61 Xigr BRI FTHE PAER
4 197 = ®EH TV 2
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2015-03-22 / 1 FB DX FAX—8

1AH
e [

1:05.39
1:07.45
1:12.17
1:11.69
1:12.58
1:14.17
1:15.96
1:19.18
1:20.88
1:23.38

1AH
RE M

1AH
LS

1:07.90
1:10.26
1:17.46
1:22.61

F=980
2AKRH &

S I i

1:06.42
1:09.12
1:11.82
1:13.25
1:13.20
1:15.80
1:19.44
1:21.65
1:24.27
1:25.07

2KRH &

W
1:13.07 1:14.20

F=980
2AKE & Gt

S R ]

1:09.71
1:11.86
1:18.79
1:23.70

G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE I KO



