H27年度 東海学生 (チルドレン) 選手権大会 岐阜県高山市丹生川町久手

1. 2年女子 大回転 公式成績表							
ジュリー 技術代表	宮前 勝	[岐阜]	テクニカルデータ コース名	*	への木平大回転コース		
主審	伊藤 六榮	[三重]	スタート地点	41	1502m		
競技委員長	中南 正克	[静岡]	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションN	lo.	1213m 289m SAJ27-GS-50/82		
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	平田 令吾 斉藤 杉山 日比 宮田	[岐阜]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D - 前走者 - E -	笠井 弘之 斉藤 宮田 日比 杉山 池田	[静岡]		
旗門数 38(37) 天候 晴れ スタート/フィニッジ	雪質	寺間 9:25 Hard 2.2℃ / -0.8℃		19) スタート わ 雪質 ソシュ気温	寺間 12:45 Hard 8.9℃ / 11.2℃		
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 県 名 所 属	 名	1本目 2本目 時 間 時 間	F=980 合 計 時 間		
1 1	鈴木 優和	愛知県 愛知学	校スキー協議会	1:45.51 1:48.75	3:34.26		
DID NOT START	[1st RUN]	0					
DID NOT FINISH 2	[1st RUN] 棚橋 和奏	1 愛知県 イエテ	ィスキークラブ				
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0					
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					

							F=980
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計時 間	
$\begin{array}{ccc} 1 & 7 \\ 2 & 4 \end{array}$	小林 勇貴	愛知県 静岡県	スノウプラウスキーフ 上井出小学校	1:37.14 1:43.31	1:39.98 1:46.12	3:17.12 3:29.43	
3 8 4 3	神野 新太 杉本 凛太郎	愛知県愛知県	パドルクラブNGY パドルクラブNGY	1:51.44 2:06.03	1:50.88 2:06.23	3:42.32 4:12.26	
DID NOT START	[1st RUN]	0					
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
DISQUALIFIED 6	[1st RUN] 久野 颯介	1 愛知県	パドルクラブNGY	GATE N	To. 22		
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0					
DISQUALIFIED 5	[2nd RUN] 山森 三志朗	1 愛知県	パドルクラブNGY	GATE N	lo. 25		
3. 4年女子			大回転				
順百件 ったし いい	***++**			4 	0 + 1	^ =1	F=980
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計時 間	
1 10 2 192 3 12	福島 幸歩 中澤 なつき 横井 嶺花	愛知県 愛知県 愛知県	明鏡SC CLUB Doing 明鏡SC	1:24.42 1:30.97 1:43.39	1:31.09 1:29.90 1:49.12	2:55.51 3:00.87 3:32.51	
DID NOT START	[1st RUN]	0					
DID NOT FINISH	[1st RUN]	1 静岡県	上井出小学校				
DISQUALIFIED 190	[1st RUN] 榊原 茅乃	1 愛知県	明鏡SC	GATE N	io. 22		
			明鏡SC	GATE N	lo. 22		
190	榊原 茅乃	愛知県	明鏡SC	GATE N	lo. 22		
190 DID NOT START	榊原 茅乃 [2nd RUN]	愛知県 0	明鏡SC	GATE N	io. 22		
190 DID NOT START DID NOT FINISH	榊原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN]	愛知県 0 0	明鏡SC 大回転	GATE N	io. 22		
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3.4年男子	榊原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN]	愛知県 0 0				Λ =I	F=980
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED	榊原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN]	愛知県 0 0		GATE N 1本目 時 間	o. 22 2本目 時 間	合時間	F=980
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3. 4年男子	榊原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN]	愛知県 0 0 0	大回転	1本目	2本目		F=980
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3. 4年男子 順位 スタート No No 1 13 2 14 3 15 4 16 5 18 6 17 7 19	榊原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] (2nd RUN) 競技名 中 牧野野拓大 中 牧奥原宮小 神紀 京小	愛 0 0 0	大回転 大回転 所 属 名 とぼねスキークラブ 石黒小学校 M. O. S. T. パドルクラブNGY トリイスポーツクラブ パドルクラブNGY パドルクラブNGY パドルクラブNGY	1本目 時間 1:15.79 1:19.38 1:33.12 1:35.33 1:37.95 1:39.96	2本目 時 間 1:18.11 1:22.80 1:34.04 1:40.31 1:42.18 1:45.21 1:49.56	時間 2:33.90 2:42.18 3:07.16 3:13.03 3:17.51 3:23.16 3:29.52	F=980
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3. 4年男子 順位 スタート No No 1 13 2 14 3 15 4 16 5 18 6 17 7 19 8 20 DID NOT START	神原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] *** 競氏 中 牧野 新 樹紀 摩孝実凜煉勇 水島橋 1st RUN] ***	愛 0 0 0 県 愛静愛愛愛愛愛愛 1 名 県県県県県県県県県県	大回転 大回転 所 属 名 とぼねスキークラブ 石黒小学校 M. O. S. T. パドルクラブ N G Y トリイスポーツ O F ブ パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y イエティスキークラブ	1本目 時間 1:15.79 1:19.38 1:33.12 1:35.33 1:37.95 1:39.96	2本目 時 間 1:18.11 1:22.80 1:34.04 1:40.31 1:42.18 1:45.21 1:49.56	時間 2:33.90 2:42.18 3:07.16 3:13.03 3:17.51 3:23.16 3:29.52	F=980
190 DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3. 4年男子 順位 スタート コード No No 1 13 2 14 3 15 4 16 5 18 6 17 7 19 8 20 DID NOT START 21	練原 第乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] (2nd RUN) **** *** *** *** *** *** *** *** *** *	愛 0 0 0 県 愛静愛愛愛愛愛愛 1 愛知	大回転 大回転 所 属 名 とぼねスキークラブ 石黒小学校 M. O. S. T. パドルクラブ N G Y トリイスポーツ O F ブ パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y イエティスキークラブ	1本目 時間 1:15.79 1:19.38 1:33.12 1:35.33 1:37.95 1:39.96	2本目 時 間 1:18.11 1:22.80 1:34.04 1:40.31 1:42.18 1:45.21 1:49.56	時間 2:33.90 2:42.18 3:07.16 3:13.03 3:17.51 3:23.16 3:29.52	F=980
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3. 4年男子 順位 スタート コート・ No No 1 13 2 14 3 15 4 16 5 18 6 17 7 19 8 20 DID NOT START 21 DID NOT FINISH	榊原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] 養養 (2nd RUN] ** *** 数表 ** *** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** ** ** ** *** ** **	愛 0 0 0 県 愛静愛愛愛愛愛愛 1 愛 0 知	大回転 大回転 所 属 名 とぼねスキークラブ 石黒小学校 M. O. S. T. パドルクラブ N G Y トリイスポーツ O F ブ パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y イエティスキークラブ	1本目 時間 1:15.79 1:19.38 1:33.12 1:35.33 1:37.95 1:39.96	2本目 時 間 1:18.11 1:22.80 1:34.04 1:40.31 1:42.18 1:45.21 1:49.56	時間 2:33.90 2:42.18 3:07.16 3:13.03 3:17.51 3:23.16 3:29.52	F=980
DID NOT START DID NOT FINISH DISQUALIFIED 3. 4年男子 順位 スタート 3-ド No No 1 13 2 14 3 15 4 16 5 18 6 17 7 19 8 20 DID NOT START 21 DID NOT FINISH DISQUALIFIED	神原 茅乃 [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] [2nd RUN] *** 競氏 中 牧奥原宮小棚 *** 女 新 寧孝実凜煉勇 *** 本 村 野野拓城島橋 *** 其 大 中 牧奥原宮小棚 *** [1st RUN] *** [1st RUN] *** [1st RUN] ***	愛 0 0 0	大回転 大回転 所 属 名 とぼねスキークラブ 石黒小学校 M. O. S. T. パドルクラブ N G Y トリイスポーツ O F ブ パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y パドルクラブ N G Y イエティスキークラブ	1本目 時間 1:15.79 1:19.38 1:33.12 1:35.33 1:37.95 1:39.96	2本目 時 間 1:18.11 1:22.80 1:34.04 1:40.31 1:42.18 1:45.21 1:49.56	時間 2:33.90 2:42.18 3:07.16 3:13.03 3:17.51 3:23.16 3:29.52	F=980

順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 県 名	 所	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=980
1 24	横山 円香	愛知県	豊明市体育協会スキー	1:15.92	1:16.53	2:32.45	
2 23 3 9 4 22	藤原 有寿	静岡県 静岡県 愛知県	蒲原東小学校 河原小学校 パドルクラブNGY	1:15.04 1:21.70 1:23.57	1:18.73 1:24.43 1:29.80	2:33.77 2:46.13 2:53.37	
DID NOT START 25	[1st RUN] 渡辺 舞	1 愛知県	スラッシュスキークラ				
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0					
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					
5. 6年男子			大回転 公式成績表				
順位 スタート コード	競技者			- 1本目	2本目	合 計	F=980
No No	氏名	県 名	所 属 名	時間	時間	時間	
1 32 2 193 3 34 4 30 5 31	中澤 寛基西田 圭太郎	三重知 爱爱 三 爱知 重 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 果 是 用 是 是 是 是	鈴鹿SC CLUB Doing 一宮市スキー連盟 四日市SC パドルクラブNGY	1:11.67 1:13.67 1:18.98 1:20.55 1:23.99	1:14.34 1:15.17 1:21.85 1:23.60 1:24.15	2:26.01 2:28.84 2:40.83 2:44.15 2:48.14	
6 26 7 29 8 33	靱 柾人 原 岳史 瀧 遥大	愛知県 愛知県 愛知県	パドルクラブNGY トリイスポーツクラブ パドルクラブNGY	1:23.10 1:25.58 1:26.16	1:25.94 1:28.20 1:30.48	2:49.04 2:53.78 2:56.64	
DID NOT START 27	[1st RUN]	1 三重県	松阪RSC				
DID NOT FINISH 28	[1st RUN]	1 静岡県	駒越小学校				
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0					
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					
中学生女子			大回転 公式成績表				
順位 スタート コード	競技者			- 1本目	2本目	合 計	F=980
No No	氏名	県 名	所 属 名	時間	時間	時間	
1 36 2 41 3 35 4 37 5 42 6 43 7 38 8 40	橋本 ほのか	三三静愛静静静重重岡知岡岡岡岡岡岡岡岡県県県県県県県県県県県県県	松阪RSC 鈴鹿SC 清水二中学校 愛知淑徳高等学校 清水四中学校 星陵中学校 沼津四中学校 長田南中学校	1:09.53 1:11.87 1:17.50 1:17.30 1:21.98 1:22.91 1:23.31 1:23.76	1:10.79 1:12.92 1:19.84 1:20.66 1:24.00 1:24.57 1:24.90 1:26.74	2:20.32 2:24.79 2:37.34 2:37.96 2:45.98 2:47.48 2:48.21 2:50.50	
DID NOT START	[1st RUN]	0					
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH 39	[2nd RUN]	1 三重県	松阪RSC				
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					

							F=980
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	県 名	 所 属 名	- 1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 時 間	
1 44 2 56 3 45 4 49 5 50 6 48 7 51 8 54 9 59 10 55	南宮 荒小宮藤本堀山木澤 河嶋城原多場森 后昂 佑健颯一惟太虎司大 弥斗汰心楓麒太虎司大	愛愛静愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛	エキスパートSC がんばSC 函南東中学校 イエティスキークラブ グランパスSC パドルクラブNGY パドルクラブNGY イエティスキークラブ エキスパートSC パドルクラブNGY	1:05.39 1:07.45 1:12.17 1:11.69 1:12.58 1:14.17 1:15.96 1:19.18 1:20.88 1:23.38	1:06.42 1:09.12 1:11.82 1:13.25 1:13.20 1:15.80 1:19.44 1:21.65 1:24.27 1:25.07	2:11.81 2:16.57 2:23.99 2:24.94 2:25.78 2:29.97 2:35.40 2:40.83 2:45.15 2:48.45	
DID NOT START 46 57 58 DID NOT FINISH 47 53 DISQUALIFIED	[1st RUN] 安藤 昂佑 安藤 克朔 坂巻 克哉 [1st RUN] 山田 将也 [1st RUN]	3 愛愛愛愛 知知知知 岡知知 岡知 県県 0	CLUB Doing イエティスキークラブ 一宮市スキー連盟 開成中学校 中日スキー友の会競技				
DID NOT START DID NOT FINISH 52 DISQUALIFIED	[2nd RUN] [2nd RUN] 牧野 椎 [2nd RUN]	0 1 愛知県 0	M. O. S. T.				
高校生以上女子	子		大回転				
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 県 名 静岡県		- 1本目時間	2本目 時 間 1:14.20	合 計 時 間 2:27.27	F=980
DID NOT START	[1st RUN]		加藤子園同仅	1.13.07	1.14.20	2.21.21	
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0					
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					
高校生以上男子	子		大回転				
順位 スタート コード No No	競技者 氏名		 所	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=980
1 63 2 62 3 61 4 197	相川 直哉 苅谷 駿介	愛知県 静岡県 愛知県 三 重	スノウプラウスキーフ 清水東高校 中村高校 アルプス	1:07.90 1:10.26 1:17.46 1:22.61	1:09.71 1:11.86 1:18.79 1:23.70	2:17.61 2:22.12 2:36.25 2:46.31	
DID NOT START	[1st RUN]	0					
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0					
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					
2015-03-22 / ほおの					TT14.TX	G by S E	8 / 1